24Nº 257, Brasília, quarta-feira, 27 de novembro de 2024

ATO DO PRESIDENTE Nº 607, DE 2024
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos da Lei distrital nº 4.342/2009, RESOLVE:
1. EXONERAR MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA, matrícula nº 23.402, do Cargo em

Comissão de Assistência, CL-01, do Setor de Material e Patrimônio, bem como DEVOLVÊ-LO à sua
lotação de origem. (CC).

2. NOMEAR RODRIGO LOIOLA BERNARDINO, matrícula nº 23.408, ocupante do cargo
efetivo de Analista Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, no Setor de
Material e Patrimônio. (CC).

3. EXONERAR, a partir de 25/11/2024, BRIGIDA VIANA LOPES DE MOURA, matrícula nº
24.664, do cargo de Assessor, CL-01, da Procuradoria Especial de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa
- PRO 60+. (LP).

Brasília, 26 de novembro de 2024.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 26/11/2024, às 19:33, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1926239 Código CRC: 8A106BAD.